(بخاری کتاب الزکوٰۃ باب الزکوٰۃ علی الزوج حدیث نمبر 1374 و کتاب الاطعمہ باب التسمیۃ علی الطعام حدیث 4959)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 22 جون 2013ء 12 شعبان 1434 ہجری 22/ احسان 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 141

ضرورت اساتذہ

نظارت تعلیم کے تحت ربوہ کے سکولز میں انگلش اور سائنس کے مضامین کیلئے خواتین اساتذہ کی صبح اور شام کی کلاسز کیلئے ضرورت ہے جن کی تعلیمی قابلیت کم از کم بی اے بی ایس سی (فرسٹ ڈویژن) ہو۔ خواہشمند خواتین درخواست جمع کروا سکتی ہیں۔